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PROPONENTE	 UNION TEMPORAL ATSEI ENERLASER

NIT:
PROPONENTE	 S	 458 698.283

DOCUMENTOS SOLICITADOS
SI Folio No SI Folio No.

30(06)2014 31/12(2013
BALANCE GENERAL COMPARATIVO A 31 DIC 2013 y 30 JUN 2014 X

COWLILlikR E4 tA
tVAIVACIOP1 01

CAOS
PROPOMNIC

X

CONSUOAR VI IA
EVAtuAGION DI

CADA PROPOWNIT

ESTADO DE RESULTADOS A 31 DIC 2013 Y 30 JUN 2014 X
REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO RUT X X
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS X X
CERTIFICACION ESTADOS FINANCIEROS X X
DICTAMEN REVISOR FISCAL O CONTADOR INDEPENDIENTE X	 — -,

X
X
x
x

X
FOTOCOPIA MATRICULA CONTADOR PUBLICO X
CERTIFICADO ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DEL CONTADOR X
FOTOCOPIA MATRICULA REVISOR FISCAL O C P. INDEPENDIENTE X
CERTIFICADO ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DEL REVISOR X

INDICADORES FINANCIEROS

1 CAPITAL DE TRABAJO	 ACTIVO CORRIENTE PASIVO CORRIENTE = CL > AL 30 /. VPO (5346 000 000 30)= 103.800 000
30-jun•14	 31 the 13

AC
PC

}I»,

301tto314
l	 130308.800

31.dic.13
CUMPLE —CAÍN IA1 DE TRABAJO , AC. - PC ¡CUMPLE 127.664.800

27I 	 .••:.

VR MINIMO CAPITAL DE TRABAJO I	 137 609..435

2 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO • !PASIVO TOTAL 1 ACTIVO TOTAL) X 100 = (5 < AL 70	 DEL ACTIVO TOTAL
30Jun 14	 ¡	 31.41-13

P I
AT

30 lo	 14 314lc-13
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO = PT í AT 31.7'	 ¡CUMPLE

I	
414%	 ¡CUMPLE

91 tP3 7DI1
288 144 000

I

3. INDICE PATRIMONIAL	 PATRIMONIO DEL PROPONENTE (PIR). VALOR DEL PRESUPUES TO OFICIA¡. T ypo)	 t5	 A 0.5 (CERO PUNTO CINCO)
30•t1i1•14	 1	 314lic-13

PIN
VPC

30-pi 14 31.dle• 13
INDICE PATRIMONIAL = (PERI, NAO' 0.43	 ¡NO CUMPLE 0.62	 ¡CUMPLE

199 ssn son	
I4" r, '-'	 2 1?2,

252 252 d00
 45!3 G98 29.3
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PROPONENTE: 	 ATSEI DE COLOMBIA LTDA.

NIT:	 830.053.617-2
PROPONENTE	 5	 158.698.253

00CUMENIOS SOLICITA005 I Folio No.

13
BALANCE GENERAL
ESTADO DE

COMPARATIVO A 31 DIC 2013 y 30 JUN 2014
X 6

29
RESULTADOS A 31 DIC 2013 Y 30 JUN 2014 X 30

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT X
22 Sopene
juriace X 21

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
ENv/Ano Po,

coRIrto X 31 a 34
CERTIFICACION ESTADOS

FISCAL

FINANCIEROS X 2 X 28

DICTAMEN REVISOR
- —

O CONTADOR INDEPENDIENTE X
enii&O0 pem

CORREO X 35 a 37
FOTOCOPIA MATRICULA CONTADOR PUBLICO 7 X 7
CERTIFICADO ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DEL CONTADOR X 9 X 9
FOTOCOPIA MATRICULA REVISOR FISCAL O C.P. INDEPENDIENTE X 8
CERTIFICADO ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DEL REVISOR X X 10

INDICADORES FINANCIEROS

1 CAPITAL 01. TRABAJO 	 ACTIVO CORRIENTE- PASIVO CORRIENT I = ó	 AL 30% VPO (5458 698.283'30( = 137.609.485
30 Jun 14	 I	 314111 13

AG
PC

30%

30•119 14 31.d14133
CAPITAL DI TRABAJO	 AC PC E 174 357 000	 -rd-UMPLE 173 137.000	 ¡CUMPLE

380 975 COa

205 708 000
I	 45 •	 .'	 CC

288 223 000

VR MINiM0 CAPITAL DE TRABAJO I	 137 609 485	 l

2.NIVEI. DE ENDEUDAMIENTO • (PASIVO TOTAL o ACTIVO TOTAL1 X 100 = O < AL 70% DEL ACTIVO TOTAL
30 jun.14	 1 31.din-13

PT
Al

30-jur-11 31-dic.13
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO = PT .. AT  45 4	 [CUMPLE 54%	 ICUMPLF

205 708 003
4 53.1)75 0;:, [1	 I

I
!	 •	 1

1 INOICL. PA TRIMONIAl. 	 P TRIMONIO 0LL PRO PONENT E /PM VA. OF 141 1	 LSU P ES 10 OFICILI IVP0)= O	 A0.5 ICE RO PUNTO CINCO)
30 -jun-14	 Il	 31-tic-13

4, I R
VPO

30 .ju	 14	 I 31-011.13
INDICE PATRIMON I AL= iP T R; • 1 0°0/ 0.5	 'CUMPLE	 1 0.5	 ICUMPLE

14' 39 7 OCC

458698.28 2_
.:.,.	 13;	 l..:,,J

355 698 283
148420200
65276000	 213695200	 458698283	 0.4658753
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SubsanaclOn de requisitos de caracter financiero- Anches Guzmán de la Fi rrialye • asea remitid por caneo e'ecknotco den» del termino se0alad 	 '.os Spwentes
documentos en 7 tollos. ni
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PROPONENTE:	 ENERLASER SAS

NI T:	 900 687.537-5
PROPONENTE	 451„698283

DOCUMENTOS SOLICITADOS
SI	 Folio No SI Fono No

30106 2014 3111212013
BALANCE GENERAL COMPARATIVO A 31 DIC 20111  30 JUN 2014

A 31 DIC 2013 Y 30 JUN 2014
X 12 X 24

ESTADO DE RESULTADOS X 13 X 25

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT X
23 Sopan,
forklice

14
X
X 26NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS X

CERTIFICACION ESTADOS FINANCIEROS X 11 X 23
DICTAMEN REVISOR FISCAL O CONTADOR INDEPENDIENTE X 15 X 27
FOTOCOPIA MATRICULA CONTADOR PUBLICO X 17 X 17
CERTIFICADO ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS OEL CONTADOR X 16 X 16
FOTOCOPIA MATRICULA REVISOR FISCAL O C.P. INDEPENDIENTE X 18 X 18
CERTIFICADO ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DEL REVISOR X 18 X 18

INDICADORES F	 NANCIEROS

ZIEIHM) 5 AL 19" VPO (5458.698.283' 30)= 137.609 4151 CAPITAL DE TRABAJO	 ACTIVO CORRIENTE - PASIVO COR
30 .jun• 4	 I	 31 4111. 13

AC
PC

30%

30-jud44 31 dic-13I	 97.350 000	 IFCTZUMPLECAPITAL DE TRABAJO = AC PC 101.270 000	 TNO CUMPLE
116 270 OuJ
15.000 035

7 350 060
13 200020

VR MINIMO CAPITAL DE TRABAJO 1	 137 609.485	 1

2 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO - (PASIVO TOTAL é ACTIVO TOTAL) X 100 • O < AL 70% DEL ACTIVO TOTAL
10100 . 4	 I	 31-dic•13

PT
Al

30-	 0-14 3141 c-13
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO= PI! AT 13.4'.5	 'CUMPLE 9.6%.	 'CUMPLE

15 cao eco
178 190 00

l	 `00 ''00
j

3 INDICE PATRIMONIAL= PAT HIMON101/1- 1 FROPONC1 TL 11 1	 I, VALOR OF1 PRE 514 tll. S I V t.IFIL rAi(VPOI 3	 A O S (CENO PUNTO CINCO'
30-jon-14	 I	 31 -dir•/ 3 I

I
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VPO

30)o	 -14 31 -die 13
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163 190 CIU
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